МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__03.07.2020  № 428___
г.Железногорск

Об отмене постановления Администрации
 Железногорского района Курской области от 26.11.2018
№894

Руководствуясь законом Курской области от 02.06.2020 № 37-ЗКО     «О порядке получения муниципальными служащими Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»  Администрация Железногорского района  Курской области
				ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить постановление  Администрации Железногорского района Курской области от 26.11.2018 № 894 « Об утверждении Положения  о порядке получения муниципальными служащими Железногорского района Курской области, замещающими  должности муниципальной службы,  разрешения  представителя нанимателя на участие  на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Железногорского района                                                А.Д.Фролков